VKD DN 10÷50
PVDF
Valvola a sfera a due vie a 2 vie DUAL BLOCK®
42
Specifiche tecniche
Costruzione Valvola a sfera a due vie a smontaggio radiale con
supporto bloccato e ghiere bloccabili
Gamma dimensionale DN 10 ÷ 50

4
2
0
M
o
m
en
to
 d
i m
an
o
vr
a
d DN PN B B1 C C1 E H H1 Z g Codice
16 10 16 54 29 67 40 54 102 65 74,5 291 VKDIF016F
20 15 16 54 29 67 40 54 102 65 73 272 VKDIF020F
25 20 16 65 34,5 85 49 65 114 70 82 445 VKDIF025F
32 25 16 69,5 39 85 49 73 126 78 90 584 VKDIF032F
40 32 16 82,5 46 108 64 86 141 88 100 938 VKDIF040F
50 40 16 89 52 108 64 98 164 93 117 1242 VKDIF050F
63 50 16 108 62 134 76 122 199 111 144 2187 VKDIF063F
d DN PN B B1 C C1 E H H1 L g Codice
16 10 16 54 29 67 40 54 - - - - VKDDF016F
20 15 16 54 29 67 40 54 124 65 16 299 VKDDF020F
25 20 16 65 34,5 85 49 65 144 70 18 466 VKDDF025F
32 25 16 69,5 39 85 49 73 154 78 20 604 VKDDF032F
40 32 16 82,5 46 108 64 86 174 88 22 951 VKDDF040F
50 40 16 89 52 108 64 98 194 93 23 1284 VKDDF050F
63 50 16 108 62 134 76 122 224 111 29 2229 VKDDF063F
d DN PN B B1 C C1 E H H1 Z g Codice
16 10 16 54 29 67 40 54 102 65 74,5 291 VKDIFSHX016F
20 15 16 54 29 67 40 54 102 65 73 272 VKDIFSHX020F
25 20 16 65 34,5 85 49 65 114 70 82 445 VKDIFSHX025F
32 25 16 69,5 39 85 49 73 126 78 90 584 VKDIFSHX032F
40 32 16 82,5 46 108 64 86 141 88 100 938 VKDIFSHX040F
50 40 16 89 52 108 64 98 164 93 117 1242 VKDIFSHX050F
63 50 16 108 62 134 76 122 199 111 144 2187 VKDIFSHX063F
VKDIF
VKDIF/SHX
VKDDF
Valvola a sfera a due vie DUAL BLOCK® con attacchi femmina per saldatura di tasca,
serie metrica
Valvola a sfera DUAL BLOCK® con blocco maniglia ed inserti filettati per lo staffaggio in
acciaio INOX con attacchi femmina per saldatura di tasca, serie metrica
Valvola a sfera a due vie DUAL BLOCK® con attacchi maschio per saldatura di tasca,
serie metrica
46
DIMENSIONI
d DN PN B B1 C C1 F f H H1 U Sp g Codice
20 15 16 54 29 67 40 65 14 130 65 4 11 547 VKDOF020F
25 20 16 65 34,5 85 49 75 14 150 70 4 14 772 VKDOF025F
32 25 16 69,5 39 85 49 85 14 160 78 4 14 1024 VKDOF032F
40 32 16 82,5 46 108 64 100 18 180 88 4 14 1583 VKDOF040F
50 40 16 89 52 108 64 110 18 200 93 4 16 2024 VKDOF050F
63 50 16 108 62 134 76 125 18 230 111 4 16 3219 VKDOF063F
d DN PN B B1 C C1 F f H H1 U Sp g Codice
1/2” 15 16 54 29 67 40 60,3 15,9 143 65 4 11 547 VKDOAF012F
3/4” 20 16 65 34,5 85 49 69,9 15,9 172 70 4 14 772 VKDOAF034F
1” 25 16 69,5 39 85 49 79,4 15,9 187 78 4 14 1024 VKDOAF100F
1” 1/4 32 16 82,5 46 108 64 88,9 15,9 190 88 4 14 1583 VKDOAF114F
1” 1/2 40 16 89 52 108 64 98,4 15,9 212 93 4 16 2024 VKDOAF112F
2” 50 16 108 62 134 76 120,7 19,1 234 111 4 16 3219 VKDOAF200F
VKDOF
VKDOAF
Valvola a sfera a due vie DUAL BLOCK® con flange fisse foratura EN/ISO/DIN PN10/16.
Scartamento secondo EN 558-1
Valvola a sfera a due vie DUAL BLOCK® con flange fisse foratura ANSI B16.5 cl.150 #FF
d DN PN B B1 C C1 E H H1 L Z g Codice
20 15 16 54 29 67 40 54 171 65 41 89 450 VKDBF020F
25 20 16 65 35 85 49 65 204 70 52 100 516 VKDBF025F
32 25 16 70 39 85 49 73 220 78 55 110 664 VKDBF032F
40 32 16 83 46 108 64 86 238 88 56 126 1020 VKDBF040F
50 40 16 89 52 108 64 98 254 93 58 138 1350 VKDBF050F
63 50 16 108 62 134 76 122 286 111 66 154 2330 VKDBF063F
VKDBF
Valvola a sfera a due vie DUAL BLOCK® con attacchi maschio in PVDF a codolo lungo
per saldatura di testa/IR (CVDF)
47
ACCESSORI
d DN Codice
16 - 20 10 - 15 SHKD020
25 - 32 20 - 25 SHKD032
40 - 50 32 - 40 SHKD050
63 50 SHKD063
SHKD
Kit blocco maniglia 0° - 90° lucchettabile
d DN A A1 A2 E B B1 B min Codice
16 10 32 25 32 54 70 29 139,5 PSKD020
20 15 32 25 32 54 70 29 139,5 PSKD020
25 20 32 25 40 65 89 34,5 164,5 PSKD025
32 25 32 25 40 73 93,5 39 169 PSKD032
40 32 40 32 50 86 110 46 200 PSKD040
50 40 40 32 50 98 116 52 206 PSKD050
63 50 40 32 59 122 122 62 225 PSKD063
PSKD
Prolunga stelo
PMKD
d DN A B C C1 C2 F f f1 S Codice

48
d DN PN L SDR Codice
20 15 16 55 21 CVDF21020
25 20 16 70 21 CVDF21025
32 25 16 74 21 CVDF21032
40 32 16 78 21 CVDF21040
52 40 16 84 21 CVDF21050
63 50 16 91 21 CVDF21063
CVDF
Connettore in PVDF SDR 21 PN 16  codolo lungo, per saldatura di testa
POWER QUICK CP
La valvola può essere equipaggiata con attuatori pneumatici, tramite un modulo in PP-
GR riproducente la dima di foratura prevista dalla norma ISO 5211
d DN B2 Q T p x j P x J Codice
16 10 58 11 12 F03 x 5,5 F04 x 5,5 PQCP020
20 15 58 11 12 F03 x 5,5 F04 x 5,5 PQCP020
25 20 69 11 12 *F03 x 5,5 F05 x 6,5 PQCP025
32 25 74 11 12 *F03 x 5,5 F05 x 6,5 PQCP032
40 32 91 14 16 F05 x 6,5 F07 x 8,5 PQCP040
50 40 97 14 16 F05 x 6,5 F07 x 8,5 PQCP050
63 50 114 14 16 F05 x 6,5 F07 x 8,5 PQCP063
*F04 x 5.5 on request
POWER QUICK CE
La valvola può essere equipaggiata con attuatori elettrici, tramite un modulo in PP-GR
riproducente la dima di foratura prevista dalla norma ISO 5211
d DN B2 Q T p x j P x J Codice
16 10 58 14 16 F03 x 5,5 F04 x 5,5 PQCE020
20 15 58 14 16 F03 x 5,5 F04 x 5,5 PQCE020
25 20 69 14 16 *F03 x 5,5 F05 x 6,5 PQCE025
32 25 74 14 16 *F03 x 5,5 F05 x 6,5 PQCE032
40 32 91 14 16 F05 x 6,5 F07 x 8,5 PQCE040
50 40 97 14 16 F05 x 6,5 F07 x 8,5 PQCE050
63 50 114 14 16 F05 x 6,5 F07 x 8,5 PQCE063
*F04 x 5.5 on request
KIT EASYTORQUE
Kit per la regolazione del serraggio del supporto delle tenute della sfera per valvole se-
rie DUAL BLOCK® DN 10÷50